серия 66 02 №
945897

Администр
ация

Арамильско
го

городского
округа

70 000,00

9. ПЛАНИРУЕМЫЙ РАЗМЕР ДОХОДОВ ОТ РЕАЛИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 

АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА В 2026 ГОДУ

Планируемый  размер  доходов  от  продажи  имущества  составит
4 137 000 (четыре миллиона сто тридцать семь тысяч) рублей 00 копеек».